
 
 

 
180319_DI_10_IROPA 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – I. etapa“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025974 
Označené: VZD/10/18 

Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 10/1:  Samostatná část č. 22 „Myčka endoskopů - dvoukomorová“ 
Měl bych prosím dotaz k technickým parametrům  veřejné zakázky „Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici 
Vyškov, příspěvkové organizaci – I. etapa“ část č.22 Myčka endoskopů – dvoukomorová. 
V zadávací dokumentaci se uvádí: - Způsob mytí a dezinfekce: PA / Peracetic Acid/ nebo GA /Glutaraldehyd/ 
Dotaz: 
To znamená, že zadavatel akceptuje mytí a dezinfekci buď pomocí PA (peracetic acid) nebo pomocí GA 
(glutaraldehyd)? Nebo je to míněno, že dezinfektor musí zvládat s případným přenastavením mytí a dezinfekci 
jak pomocí PA, tak  pomocí  GA? Pokud by bylo možné jen mytí pomocí PA (peracetic acid), tak pak nejsou 
relevantní další uváděné podmínky týkající se termo-dezinfekce, protože dezinfekce pomocí PA je tzv. 
„studená“ dezinfekce (chemikálie se nezahřívá). Je dobré podotknout, že dezinfekce pomocí PA je účinnější a 
daleko méně zdraví škodlivá pro obsluhující personál. 
Odpověď č. 10/1 
Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci, - zadavatel požaduje, aby přístroj 
umožňoval využití obou způsobů mytí a dezinfekce PA / Peracetic Acid/ nebo GA /Glutaraldehyd/. 
 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek a 
vysvětlení nemá vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy nevyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Dne 16.3.2018 vypršela lhůta pro písemné podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou 
zakázku.  

Ve Vyškově, dne  20.3.2018    ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


		2018-03-20T11:06:21+0100
	Ing. Věra Seidlová




